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מ"ת 42972/04/16 – נורי אלזיאדנה,נביל אלזיאדנה,עבאס אלזיאדנה
נגד מדינת ישראל- פמ"ד

בית המשפט המחוזי בבאר שבע

מ"ת 42972-04-16 מדינת ישראל נ' אלזיאדנה ואח'
מ"ת 15844-07-16 מדינת ישראל נ' אלזיאדנה

תיק חיצוני: 150199/16

 

כבוד השופט נסר אבו טהה בפני
1. נורי אלזיאדנה ע"י ב"כ עו"ד לימור רוט- חזן

2. נביל אלזיאדנה ע"י ב"כ עו"ד יוסי לין 3. עבאס אלזיאדנה
ע"י ב"כ עו"ד לימור רוט- חזן

המבקשים

נגד
מדינת ישראל- פמ"ד

ע"י ב"כ עו"ד מוחמד אלעמור
המשיבה

החלטה

הארץ מצפון  החלופה  כתובת  את  להעתיק  המבקשים  עותרים  במסגרתה  חוזר  לעיון  בקשה  זוהי           .1
באזור לעבודה  לצאת  להם  לאפשר  כדי  הבית  מעצר  את  לבטל  וכן  רהט  בעיר  מגוריהם  לכתובת 
הסולחה הסכם  כי  נטען  עוד  המבקשים.  מצד  הפרות  ללא  ניכר  זמן  חלף  כי  נטען  בתמצית  מגוריהם. 
המסוכנות רמת  על  משליך  אשר  מהותי,  נסיבות  שינוי  מהווה  המבקשים  של  השחרור  לאחר  שנערך 
הנמוכה הנשקפת מן המבקשים. עוד עמדו באי-כוח המבקשים על נסיבותיהם האישיות והמשפחתיות של
בעלי נורמטיביים  באנשים  מדובר  שכן  הטבעית  מסביבתם  הרחקתם  מהמשך  הקושי  ועל  המבקשים 

שכמם. על  פרנסתם  שעול  ילדים,  מרובות  משפחות 

מנגד בא-כוח המשיבה עתר לדחות את הבקשה להעתקת כתובת החלופה מאזור הצפון לכתובת מגוריהם של
הטעמים אחד  כי  נטען  עוד  המבקשים.  של  שחרורם  מיום  ניכר  זמן  חלף  לא  לשיטתו  שכן  ברהט  המבקשים 
המוצעת החלופה  היות  על  התבסס  מעצר  לחלופת  המבקשים  את  לשחרר  משפט  בית  בהחלטת  המרכזיים 
מרוחקת מרחק רב מאזור הדרום. יחד עם זאת הסכימה המשיבה להתיר למבקשים לצאת ממעצר הבית לצורכי

עבודה בסביבת חלופת המעצר בה נתונים בצפון.

2.         בתאריך 25.9.2016 בדיון שהתקיים במעמד הצדדים בית המשפט נעתר לבקשה באופן חלקי בכך
חלופת כתובת  באזור  עבודה  לצורכי  בין השעות 6:00-18:00  הבית  שהתיר למבקשים לצאת ממעצר 
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המעצר בצפון הארץ. אשר לבקשה להעתיק את כתובת החלופה מצפון הארץ לכתובת מגוריהם ברהט
הורה בית המשפט על קבלת עמדת שירות המבחן.

בא לא  המבחן  שירות  יום  של  בסופו  אולם  הבקשה  את  בחנו  אשר  משלימים  תסקירים  התקבלו           .3
להעתקת העת  בשלה  טרם  כי  סבור  המבחן  שירות  סולחה.  של  קיומה  דבר  אף  על  חיובית  בהמלצה 
ממשפחת אחד  עם  בטלפון  שוחחו  וגם  המבקשים  עם  שנפגשו  לאחר  וזאת  לדרום  החלופה  כתובת 

המשפחות. בין  רגועה  אווירה  על  דיווח  והאחרון  המתלוננים 

4.         מעיון בהליך העיקרי עולה כי קבוע מענה ליום 22.11.16.

5.         לאחר ששמעתי את טיעוני הצדדים ועיינתי בתסקירי שירות המבחן שהתקבלו וכן עיינתי בהחלטת בית
המשפט מיום 23.6.16 בדבר שחרורם של המבקשים, לא שוכנעתי שיש בטעמים שעמדו עליהם באי-
כוח המבקשים כדי להיעתר גם לבקשה להעתקת מקום החלופות מצפון הארץ לכתובת מגוריהם של
בשלה טרם  שכן  משפחותיהם  ובני  המתלוננים  שמתגוררים  היכן  שכונה  לאותה  רהט  בעיר  המבקשים 

העת, וביתר שאת כאשר טרם החלה פרשת התביעה וטרם נשמעה עדותם של המתלוננים.

לצורכי הבית  ממעצר  לצאת  למבקשים  להתיר  הסכימה  אשר   ,25.9.16 מיום  בדיון  המשיבה  שעמדת  דומני 
המשיבה. של  והן  המבקשים  של  הן  המנוגדים  האינטרסים  בין  מאזנת  הצפון,  באזור  עבודה 

            המזכירות תשלח עותק מההחלטה לצדדים ולשרות המבחן.

ניתנה היום, י"ב חשוון תשע"ז, 13 נובמבר 2016, בהעדר
הצדדים.
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